РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29 апреля 2020г								№ 59-6

О внесении изменений в решение
Бархатовского сельского Совета депутатов
от 31.05.18г. № 38-2 «Об утверждении Положения об
оплате труда депутатов, выборных должностных лиц
 местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные
должности, и муниципальных служащих»

На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением  правительства Красноярского края от 22.05.2015г. № 512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и должности муниципальных служащих» (с учетом внесенных изменений), статьи, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные
должности, и муниципальных служащих, утвержденное Решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 38-2 от 31.05.2018г., изменения, изложив приложение №1, №2 Положения редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по финансам, бюджету и налоговой политике.
3.Решение вступает в силу с 1 июня 2020 года, но не ранее чем на следующий день со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

Председатель	Глава Бархатовского
Совета депутатов	 сельсовета
А.В.Чумаков____________	__________И.В.Попов

Приложение № 1
Положению
об оплате труда депутатов,
выборных должностных лиц
местного самоуправления,
существляющих свои полномочия
на постоянной основе,
лиц, замещающих иные
муниципальные должности, и
униципальных служащих
Бархатовского сельсовета.

РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ПООЩРЕНИЯ
ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	Наименование должности
	Размер денежного
Вознаграждения (руб.)
	Размер ежемесячного
Денежного поощрения
 (руб.)

Глава сельсовета

18251,00

18251,00

Приложение № 2
к Положению
об оплате труда депутатов,
выборных должностных лиц
местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе,
лиц, замещающих иные
муниципальные должности, и
муниципальных служащих
Бархатовского сельсовета

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Должностной
оклад (руб.)

Заместитель главы сельсовета

5044,00

Ведущий специалист

4564,00

	Главный бухгалтер
	4564,00

Специалист 1-й категории

4112,00

	Бухгалтер
	4112,00